
PORTARIA Nº 938/2013*

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAIBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 
atribuições  legais que são conferidas por Lei, em 
especial o que dispõe o art. 61, VII da Lei Orgânica 
do Município e o Decreto nº 1.709/2013.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os seguintes membros e seus 
suplentes para comporem a COMISSÃO 
PERMANENTE DE APURAÇÃO DE 
IRREGULARIDADE CONTRATUAL – CPAIC, 

conforme descrito a seguir:

Representante da 
Procuradoria Geral do 

Município (Titular)

WANESSA LIMA DE 
SOUSA

Representante da 
Procuradoria Geral do 

Município (Suplente) 

DANIELA ARAÚJO DE 
MARIA SOUZA

Representante da Comissão 
Permanente de Licitação 

(Titular)

MARIA DO SOCORRO 
OLIVEIRA DA LUZ

Representante da Comissão 
Permanente de Licitação 

(Suplente) 

MILENI MENEZES 
PESSOA

Representante da 
Controladoria Geral 

(Titular)

FRANCISCO ANTONIO 
XAVIER DA SILVA

Representante da 
Controladoria Geral 

(Suplente) 

RICHARD ALEXSANDRO 
SOARES

Paragrafo único: O Colegiado será presidido pela 
servidora WANESSA LIMA DE SOUSA, ficando 
os demais na condição de membros. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Macaiba – RN, 27 de Novembro de 2013.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

*Publicado por incorreção

ANO IV – N° 544 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, segunda-feira, 10 de março de 2014 

Atos Oficiais do poder executivo

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

Olímpio Maciel – Vice-Prefeito

portarias

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

atos oficiais do poder judiciário

Espaço não utilizado

PODER LEGISLATIVO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva

Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

atos oficiais do poder legislativo

Espaço não utilizado

MINISTÉRIO PÚBLICO
1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841
2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

atos oficiais do ministério público

Espaço não utilizado


